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Giżycko, dnia 03.12.2018r. 

 
 
 
 

DO  

WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

NR POSTĘPOWANIA: 92/2018 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 
 
 
 

24. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku działając zgodnie z art. 38 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2018r. poz. 1986) odpowiada na pytania wykonawców złożone do postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na usługę czyszczenia separatorów wraz  
z odebraniem wytworzonych przez wykonawcę usługi odpadów do unieszkodliwienia 
przy myjniach pojazdów, stacjach paliw, separatorów na sieci burzowej oraz 
czyszczenia separatorów tłuszczy (odtłuszczowników) i zbiorników ścieków  
w obiektach administrowanych przez 24. Wojskowy Oddział Gospodarczy: 
 
Pytanie 1: 
Czy ilości wymienione w pkt 1 tj. (Bemowo Piskie 579,80 Giżycko 298,00 Orzysz 
500,00 Szeroki Bór 4,00 Mrągowo 24,50 Węgorzewo 197,00 Gołdap 42 Suwałki 
11,00 Szelment (Szypliszki) 3,00) dotyczą usunięcia odpadów zawierających 
substancje ropopochodne ?? 
 
Odpowiedź: Ilości wymienione w pkt.1 dotyczą usunięcia odpadów zawierających 
substancje ropopochodne. 
 
 
Pytanie 2: 
Czy zbiorniki ścieków wymienione w zapytaniu mogą zawierać inne ścieki niż 
zanieczyszczone subst. ropopochodnymi? 
 
Odpowiedź: Zbiornik ścieków zawiera inne ścieki niż ropopochodne. 

Pytanie 3: 
Czy podane wartości liczbowe to potencjalna ilość wytworzonych odpadów w czasie 
czyszczenia urządzeń czy tylko pojemność lub przepustowość maksymalna? 
 
Odpowiedź: 
Podane wartości liczbowe to potencjalna ilość wytworzonych odpadów w czasie 
czyszczenia urządzeń 
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Pytanie 4: 
Jaki rodzaj ścieków zdeponowany został w zbiornikach w lokalizacjach: Bemowo 
Piskie 579,80 Giżycko 298,00 Orzysz 500,00? 
 
Odpowiedź: Ilości podane w m. Bemowo Piskie 579,80 , Giżycko 298,00 itd.                 
to separatory ropopochodne przy myjniach pojazdów, stacjach paliw, garażach, 
warsztatach. 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający nie przedłuża terminu 
składania ofert. Termin składania ofert pozostawia bez zmian, tj. do dnia 
06.12.2018r., do godz. 08:00. 
         

 
 
 

KOMENDANT 
 

/-/ płk Dariusz KUJAWA 


